
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
Tiedote  6.2.2017  klo  10.00  
  
Uudet  Tom  of  Finland  -­emojit  innostavat  flirttailevaan  viestittelyyn  
  
Lähestyvän  Tom  of  Finland  -­elokuvan  ensi-­illan  kunniaksi  on  julkaistu  kymmenen  uutta  emojia.  
Mustaan  nahkaan  pukeutuneet  suositut  emojit  innostavat  rohkeaan  ja  huumorilla  höystettyyn  
viestittelyyn.  Lisäksi  ulkoministeriö  on  tänään  julkaissut  oman  Tom  of  Finland  -­emojin,  joka  on  osa  
virallista  Suomi-­emojikokoelmaa.    
  
Tom  of  Finland  -­elokuvan  markkinointitiimi  on  mainostoimisto  Bob  the  Robotin  luovan  suunnittelijan  Henri  
Hakan  johdolla  suunnitellut  elokuvaa  odottaville  faneille  kymmenen  Tom  of  Finland  -­emojia  osana  
laajempaa  kampanjakokonaisuutta.  Uusien  emojien  joukossa  on  muun  muassa  musta  nahkainen  
munakoiso,  persikka  ja  peukku  sekä  kolme  erilaista  Tom  of  Finlandille  tunnusomaista  koppalakkihahmoa  –  
täydellinen  kattaus  humoristiseen  ja  vihjailevaan  viestittelyyn!  
  
–  Tom  of  Finland  -­kuvasto  on  väkevän  
seksuaalista,  mutta  mukana  on  myös  
huumoria.  Siksi  päätimme  ottaa  
suosituimmat  flirttailuun  ja  seksiin  liittyvät  
emojit  ja  tehdä  niistä  Tom  of  Finland  -­versiot.  
Mustat  nahkaiset  munakoisot,  persikat  ja  
koppalakkimiehet  muodostavat  
kokonaisuuden,  joilla  paitsi  tunteikas  
reagointi,  myös  tuhmien  puhuminen  onnistuu  
ihan  uudella  tavalla,  Henri  Haka  kertoo.  
  
Hakan  mukaan  emojeista  on  tullut  oleellinen  osa  ihmisten  välistä  viestintää  ja  niillä  kuvitetaan  erilaisia  
tunnetiloja  ja  reaktioita.    
  
–  Toivomme,  että  uudet  emojit  löytävät  tiensä  suomalaisten  Tomppa-­fanien  viestintään.  
  
Emojit  ovat  käytettävissä  osoitteessa  www.tof.fi  6.2.  alkaen.    
  
Tom  of  Finland  mukaan  myös  Suomi-­emojeihin  

    
Tom  of  Finland  tuli  osaksi  Suomi-­emojikokoelmaa,  kun  ulkoministeriön  
maakuvayksikkö  julkaisi  tänään  seitsemän  uutta  Suomi-­emojia.  Kokoelma  täydentyi  
Touko  Laaksosen  piirustuksissa  usein  nähdyn  miesmalli  Kaken  lisäksi  muun  muassa  
Saamen  lipulla.  Suomi  julkaisi  ensimmäisenä  maana  maailmassa  valtiolliset  emoji-­
kuvasymbolit  joulukuussa  2015  osana  ulkoministeriön  tuottaman  ThisisFINLAND-­
maakuvasivuston  joulukalenteria.  Finland  emojis  -­kokoelmassa  on  nyt  yhteensä  56  
emojia,  jotka  ovat  ladattavissa  AppStore-­  ja  Google  Play  -­sovelluskaupoista  
ilmaiseksi.  Emojit  voi  ladata  myös  kuvina  ThisisFINLAND-­maakuvasivustolta  
osoitteesta  www.finland.fi/emoji.    
  

Suomi-­emojit  on  piirtänyt  ja  suunnitellut  yhdessä  ulkoministeriön  kanssa  Art  Director  Bruno  Leo  Ribeiro.  
  
  



	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

Lisätietoja  Tom  of  Finland  -­elokuvan  emojeista:  
Henri  Haka,  luova  suunnittelija,  Bob  the  Robot  
henri.haka@bobtherobot.fi    
p.  050  435  0022  
  
Lisätietoja  ulkoministeriön  Suomi-­emojeista:  
Petra  Theman,  maakuvayksikön  päällikkö,  Ulkoministeriö  
petra.theman@formin.fi    
p.  0295  351  558  
  
Median  yhteydenotot  muissa  asioissa:  
Viestintätoimisto  Manifesto  
tof@manifesto.fi  
p.  050  344  3606  
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Tom  of  Finland  -­elokuva    
  
Lajityyppi:  Draama,  elämäkerta    
Levittäjä:  Finnkinon  elokuvalevitys    
Ohjaaja:  Dome  Karukoski    
Pääosissa:  Pekka  Strang,  Lauri  Tilkanen,  Jessica  Grabowsky    
Ensi-­ilta:  24.2.2017    
Kesto:  1h  56  min  
  
Tom  of  Finland  -­elokuva  on  kaunis  ja  kiehtova  kuvaus  suomalaisen  taiteilijan  Touko  Laaksosen  (Pekka  
Strang)  matkasta  kansainväliseen  menestykseen.  Elokuvassa  Touko  palaa  jatkosodasta  kotiin  synkkään  ja  
moralistiseen  Suomeen,  jossa  homoseksuaalisuus  on  laitonta.  Itseään  ja  ystäviään  huvittaakseen  hän  
alkaa  piirtää  lihaksikkaita,  vapaita,  estottomia  ja  ylpeitä  homomiehiä.  Piirrokset  ovat  Suomessa  vaarallisia,  
joten  Touko  kätkee  ne  jopa  sisareltaan  Kaijalta  (Jessica  Grabowsky)  siitä  huolimatta,  että  sisarukset  ovat  
hyvin  läheisiä.  Mainostoimistossa  työskentelevä  Touko  rakastuu  tanssija  Veli  Mäkiseen  (Lauri  Tilkanen),  
mutta  joutuu  salaamaan  rakkaussuhteensa.  Veli  vannottaa  Toukoa  etsimään  työlleen  yleisön  ja  näin  
piirrokset  kuljettavat  Toukon  Berliinin  kautta  Los  Angelesiin,  jossa  hän  saa  ystäviensä  avulla  arvostusta  
taiteelleen.  Tom  of  Finland  -­taiteilijanimellä  signeeratut  teokset  saavat  suuren  suosion  ja  synnyttävät  
kansanliikkeen.  
  
Tom  of  Finland  on  eeppinen  kertomus  miehestä  nimeltä  Touko  Laaksonen  ja  taiteilijasta  nimeltä  Tom  of  
Finland.  
  
Tom  of  Finland  -­elokuvan  ensi-­ilta  on  24.2.2017,  ja  se  on  osa  Suomen  itsenäisyyden  
satavuotisjuhlavuoden  ohjelmaa  vuonna  2017.  
  
-­-­  
  
Elokuvan  virallinen  traileri  on  katsottavissa  osoitteessa  https://youtu.be/Fqh-­hcQdRhE        
  
Elokuvan  media-­aineisto  (press  kit,  tiedotteet  ja  pressikuvat)  on  haettavissa  Filmikamarin  kautta  tai  
osoitteesta  http://bit.ly/2h8DWju.  Elokuvan  kotisivuilla  www.tof.fi  löytyy  myös  runsaasti  lisätietoja  
elokuvasta  ja  Touko  Laaksosesta.  
  
Seuraa  Tom  of  Finland  -­elokuvaa  sosiaalisessa  mediassa:  
Facebook:  www.facebook.com/tomoffinlandelokuva    
Twitter:  @ToFmovie  |  https://twitter.com/ToFmovie    
Instagram:  @tomoffinlandmovie  |  https://www.instagram.com/tomoffinlandmovie/    
Kotisivut:  www.tof.fi    
  
Hashtag:  #TomOfFinlandElokuva  #TomOfFinlandMovie  
  	
  


